EDITAL Nº 96/2016, DE 08 DE AGOSTO DE 2016.

CONVOCA CANDIDATO PARA CONTRATAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o

candidato abaixo para, durante o período de 09 a 15 de agosto de 2016, das 8h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h, comparecer no Setor Administrativo, localizado no Centro

Administrativo Municipal, sito à Rua Alfredo Chaves, nº 366, Centro, Veranópolis, Rio Grande

do Sul, para fins de contratação:

Processo Seletivo
Simplificado nº

Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Função Candidatos   Classificação

04/2016 01/2016 42/2016
Professor Educação Infantil e

Séries Iniciais
NICOLE TREVISO CENCI
DEISE ZANELLA PILOTTO

23º Lugar
24º Lugar

O não comparecimento no período previsto neste Edital, implicará na perda

do direito a contratação para função a qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 08 de agosto de 2016.

                                                   CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                      Prefeito.

Publicado em 08/08/2016

RICARDO LEDUR GOTTARDO, resp. p/
  Secretário Municipal da Administração